

vícepráce Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově

rozpočet	Název	list	kč celkem
101.1-A	doplnění zeminy za obrubník	A	4 556,00
101.1-B	rozšíření chodníku ZÚ	B	1 528,59
201-C	opakované založení lávky	C	20 741,59
101.2-D	UV 1-propoj k odt z rybníku,UV3,4	D	20 276,28
101.2-E	posunutí řez asfalt u vjezdu	E	2 559,69
101.2-F	vyrovnání výšk rozdílů odst plocha	F	25 471,16
101.2-G	schody k RD	G	1 633,03
VO-H	rekonstrukce veřejného osvětlení	H	120 908,63
celkem za VCP bez DPH			197 674,97

méněpráce Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově

rozpočet	Název	list	kč celkem
101.2-I	zrušení vjezdu na odst plochu	I	10 145,79
101.3-J	Sanace a drenáže	J	17 686,59
celkem za MCP bez DPH			27 832,38

**celkem za VCP a MCP
bez DPH****169 842,59**

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově			
O:	SO 101	Komunikace pro pěší			
R:	101.1-A	Chodník KM 0,000 - 0,270	vp	doplnění zeminy za obrubník	

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce				4 556,00
-------------	----------	--------------------	--	--	--	-----------------

9	181006112R	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	134,00000	7,00	938,00
---	------------	--	----	-----------	------	--------

dorovnávky za obrubami : 0-168
100*1+68*0,5

134,00000

10	183403153R	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	134,00000	2,00	268,00
----	------------	----------------------------------	----	-----------	------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 :

134,00000

11	180 40-0021.	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	134,00000	25,00	3 350,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 :

134,00000

celkem

4 556,00

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově			
O:	SO 101	Komunikace pro pěší			
R:	101.1-B	Chodník KM 0,000 - 0,270	vp	rozšíření chodníku ZÚ	

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce	133,39			
-------------	----------	--------------------	---------------	--	--	--

	1	111301111RC Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	1,10000	38,00	41,80
--	---	--	----	---------	-------	-------

bude využito na zpětné ozelenění a dorovnávký

rozšíření ZÚ:1*1,1

1,10000

	2	162202111RC Vodorné přemístění drnu do 100 m	m2	1,10000	21,00	23,10
--	---	--	----	---------	-------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :

1,10000

	4	122202202RC Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,27500	67,00	18,43
--	---	---	----	---------	-------	-------

: 1,1*1*0,25

0,27500

	5	162301102RC Vodorné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,27500	71,00	19,53
--	---	--	----	---------	-------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

0,27500

	6	162706119RC Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin	m3	0,82500	19,00	15,68
--	---	--	----	---------	-------	-------

sběrný dvůr, ul. 8. Května

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : *3

0,82500

	7	171201101RC Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	0,27500	18,00	4,95
--	---	---	----	---------	-------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

0,27500

	8	181101102RC Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1,10000	9,00	9,90
--	---	--	----	---------	------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :

1,10000

Díl:	5	Komunikace	972,80			
-------------	----------	-------------------	---------------	--	--	--

	14	564871111RC Podklad ze štěrku tl. po zhuťnění tloušťky 25 cm 0/32	m2	1,10000	246,00	270,60
--	----	---	----	---------	--------	--------

rozšíření ZÚ:1*1,1

1,10000

	15	596215021RC Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,10000	178,00	195,80
--	----	--	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 :

1,10000

	16	59245110T Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	0,40000	251,00	100,40
--	----	---	----	---------	--------	--------

1,1-0,7

0,40000

	17	592451158TT Dlažba slepecká skladba 20x10x6 cm červená	m2	0,70000	510,00	357,00
--	----	--	----	---------	--------	--------

2*0,35

0,70000

	22	596291111RC Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	1,00000	49,00	49,00
--	----	---	---	---------	-------	-------

2*1,5-2*1

1,00000

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci	295,00			
-------------	-----------	---------------------------------------	---------------	--	--	--

	26	917862111RC Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	1,00000	295,00	295,00
--	----	--	---	---------	--------	--------

chodníkový obrubník :2*1,5-2*1

1,00000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	127,40			
-------------	-----------	--------------------------------	---------------	--	--	--

	31	998223011RC Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,91000	140,00	127,40
--	----	--	---	---------	--------	--------

celkem

1 528,59

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 201	Lávka pro pěší
R:	201-C	Lávka pro pěší vp opakované založení lávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce				2 881,14
-------------	----------	--------------------	--	--	--	-----------------

	1	122301101R00	m3	2,16000	244,00	527,04
--	---	--------------	----	---------	--------	--------

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				5 829,12
-------------	----------	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

	11	274351215R00	m2	15,36000	379,50	5 829,12
--	----	--------------	----	----------	--------	----------

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 366,00
-------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	-----------------

	28	998218111R00	t	9,10000	260,00	2 366,00
--	----	--------------	---	---------	--------	----------

celkem

20 741,59

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 101	Komunikace pro pěší
R:	101.2-D	Chodník KM 0,270 - 0,380 vp UV 1-propoj k odt z rybníku,UV3,4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 010,48
25	463211111R00	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár	m3	0,75000	1 347,30	1 010,48

rovnanina z těžkého LK, tl. 0,3m : 0,75000
(1*1,5+1*1)*0,3

Díl:	8	Trubní vedení				
29	831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	7,00000	1 319,40	9 235,80

UV1 ->odtok rybníku 7,00000

Skladba/Norma

132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 7,68000

161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 7,68000

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,30400

174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,37600

175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,66400

28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm kus 8,12000

28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 0,80000

451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těžženého 0 - 4 mm m3 0,64000

583314007R Kamenivo těžžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj t 2,91784

721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 8,00000

871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 8,00000

877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 0,80000

998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 4,14960

	831 35-0114.RA	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,5 m	m	4,00000	2 286,00	9 144,00
--	----------------	---	---	---------	----------	----------

UV3,4-společný odtok do stáv. 4,00000

Šachty-4bm

30	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	4,00000	221,50	886,00
----	---------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

práce na zřízení napojení přípojek na stáv kanalizaci : 4 4,00000

celkem

20 276,28

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 101	Komunikace pro pěší
R:	101.2-E	Chodník KM 0,270 - 0,380 vp posunutí řez asphalt u vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 559,69
36	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,60000	72,20	909,72

změna řezu okraj vozovky : 12,6 12,60000

	919 72-6213.R00	Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla	m	12,60000	130,95	1 649,97
--	-----------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

odkaz pol č 36 12,60000

celkem 2 559,69

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 101	Komunikace pro pěší
R:	101.2-F	Chodník KM 0,270 - 0,380 vp vyrovnání výšk rozdílů odst plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce	895,96
-------------	----------	--------------------	---------------

1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	2,70000	168,00	453,60
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

doplňkový obrubník u odst plochy : 30*0,3*0,3 2,70000

3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	2,47500	71,00	175,73
---	--------------	--	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,70000

odpočet asfalt kryt - -0,22500

4	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin	m3	7,42500	19,00	141,08
---	--------------	--	----	---------	-------	--------

sběrný dvůr, ul. 8. Května
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : *3 7,42500

5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2,47500	18,00	44,55
---	--------------	---	----	---------	-------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,47500

6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	9,00000	9,00	81,00
---	--------------	--	----	---------	------	-------

30*0,3 9,00000

Díl:	5	Komunikace	4 522,50
-------------	----------	-------------------	-----------------

18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	22,50000	201,00	4 522,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

poklad pod kačírek : 30*0,75 22,50000

Díl:	6	Podlahové konstrukce	3 397,50
-------------	----------	-----------------------------	-----------------

639 57-1205.R00	Kačírek pro chodník tl. 50 mm	m2	22,50000	151,00	3 397,50
-----------------	-------------------------------	----	----------	--------	----------

kačírek : 30*0,75 22,50000

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci	14 419,90
-------------	-----------	---------------------------------------	------------------

35	917 86-2111.RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2-15 100/15/25	m	30,00000	403,65	12 109,50
----	-----------------	---	---	----------	--------	-----------

obrubník u odst plochy : 30 30,00000

36	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	32,00000	72,20	2 310,40
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

2x16 32,00000

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	364,90
-------------	------------	--	---------------

39	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	0,56250	175,00	98,44
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

rýha pro silniční obrubu asf kryt odst plochy , *2,5 0,56250

40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	18,00000	10,60	190,80
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

skládku Horní Benešov 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : *32

41	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	0,56250	134,50	75,66
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 101	Komunikace pro pěší
R:	101.2-F	Chodník KM 0,270 - 0,380 vp vyrovnání výšk rozdílů odst plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 39

0,56250

:

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 870,40
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	13,36000	140,00	1 870,40

celkem

25 471,16

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 101	Komunikace pro pěší
R:	101.2-G	Chodník KM 0,270 - 0,380 vp schody k RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce	48,48
-------------	----------	--------------------	--------------

1	122302202R0	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	0,12000	168,00	20,16
---	-------------	---	----	---------	--------	-------

plocha pod schodiště : 1,2*1*0,1 0,12000

3	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,12000	71,00	8,52
---	-------------	--	----	---------	-------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,12000

4	162706119R0	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin	m3	0,36000	19,00	6,84
---	-------------	--	----	---------	-------	------

sběrný dvůr, ul. 8. Května

Odkaz na mn. položky pořadí 3 :*3 0,36000

5	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	0,12000	18,00	2,16
---	-------------	--	----	---------	-------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,12000

6	181101102R0	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1,20000	9,00	10,80
---	-------------	--	----	---------	------	-------

1,2*1 1,20000

Díl:	5	Komunikace	566,55
-------------	----------	-------------------	---------------

15	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,00000	178,00	178,00
----	-------------	--	----	---------	--------	--------

1*1 1,00000

16	59245110T	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	1,05000	251,00	263,55
----	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	--------

pol č15*1,05 1,05000

19	564831111R0	Podklad ze štěrku drtí po zhutnění tloušťky 10 cm štěrku drtí frakce 0-32 mm	m2	1,00000	125,00	125,00
----	-------------	--	----	---------	--------	--------

poklad pod dlažbu shodiště :1,0*1,0 1,00000

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci	885,00
-------------	-----------	---------------------------------------	---------------

35	917862111R0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	3,00000	295,00	885,00
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

obrubník k brance : 2 2,00000

obrubník podstupnice: 1 1,00000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	133,00
-------------	-----------	--------------------------------	---------------

38	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,95000	140,00	133,00
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

celkem 1 633,03

Rekonstrukce VO

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	cena mon/J	cena mat/J	množství jedn.	cena montáž	cena mater.
--------	------------	---------------	------------	------------	----------------	-------------	-------------

ZEMNÍ PRÁCE							
1	458712300	odbourání betonového základu	1 035,00		4	ks	4 140,00
2	460490012	folie výstražná š 33cm	10,08	6,72	97	m	977,76 651,84
3	460200253	kabel.rýha 50cm/šíř. 70cm/hl. zem.tř.3	110,00		67	m	7 370,00
4	460200223	kabel.rýha 50cm/šíř. 30cm/hl. zem.tř.3	75,00		30	m	2 250,00
5	460300001	záhrn rýh strojem v zastavěném prostoru	301,00		23,7	m3	7 133,70
6	460300006	hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	92,00		23,7	m3	2 180,40
7	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	33,60	78,40	85	m	2 856,00 6 664,00
8	460050612	jáma pro stožár, hornina třídy 3 - 4, strojně 0,8*0,8*1,4*4	234,00		3,584	m3	838,66
9	460600001	odvoz zeminy do 1km	71,00		7,834	m3	556,21
10	460600002	příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m 3*pol č 4	19,00		23,502	m3	446,54
11	460080002	betonový základ do bednění 0,8*0,8*1,4*4	1 326,80	2 953,20	3,584	m3	4 755,25 10 584,27
12	460110001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	627,00		3	kus	1 881,00
13	460110101	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	132,00		3	kus	396,00
14	545845625	ukládka betonové suti	350,00		3,072	t	1 075,20
15	568795000	odvoz betonové suti do 1km	175,00		3,072	t	537,60
16	568795000-1	přípl odvoz betonové skládka Horní Benešov pol č8*32	10,60		98,304	t	1 042,02
17	01811	trubka KGM průměr 250mm	0,00	300,00	4,00	m	0,00 1 200,00
18	898011916	kabelová chránička z PVC DN 160 mm vč. obsypu pod schody vstup RD	127,00	138,00	2,00	m	254,00 276,00

celkem

38 690,34 19 376,11

MATERIÁL

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	mat-001	CYKY-J 5x10	95,39	130 m	12 400,70
2	mat-003	stožár silniční JBUD 8 ST pozink	7 773,80	4 kus	31 095,20
3	mat-004	výložník UD 1/89	1 288,00	2 kus	2 576,00
4	mat-005	výložník UD 2/89/180	1 729,00	2 kus	3 458,00
5	mat-006	trubka kopoflex pr. 63	21,43	142 m	3 043,06
6	mat-007	zemnicí drát FeZn pr.8(0,4kg/m)	31,07	6 m	186,42
7	mat-008	zemnicí pásek 30/4	29,90	110 m	3 289,00
8	mat-009	svorka zemnicí SP1	11,14	4 kus	44,56
9	mat-010	svorka SR03A	15,86	8 kus	126,88
10	mat-011	stožárová výzbroj SR 481-27 Z/UN 1 poj.	482,00	4 kus	1 928,00
11	mat-012	smršťovací trubice 4x6-16mm2 zelenožlutá	105,37	4 kus	421,48

celkem

58 569,30

Položka	Popis montáže	M.j.		Počet	Cena	Celkem
	<i>Nové vedení VO</i>					
1	Montáž dle 800-741 - Materiál	set		1,00	58569,30	58569,30
2	Montáž dle 800-741 - Montáž	set		1,00	0,00	0,00
3	846-9 - Stavební práce při elektromontážích - Materiál	set		1,00	19376,11	19376,11
4	846-9 - Stavební práce při elektromontážích - Montáž	set		1,00	38690,34	38690,34
	Mezisoučet					116 635,75
	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4			5,00	38 690,34	<u>1 934,52</u>
	Podružný materiál 3% z položky 1+3			3,00	77 945,41	<u>2 338,36</u>
	Náklady na stavbu <u>celkem bez DPH</u>					<u>120 908,63</u>

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O:	SO 101	Komunikace pro pěší
R:	101.2-I	Chodník KM 0,270 - 0,380 mp zrušení vjezdu na odst plochu

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	5	Komunikace	9 724,39			
-------------	----------	-------------------	-----------------	--	--	--

12	596111111R	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-7,50000	227,00	-1 702,50
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

vjezd : -1*7,5 -7,50000

13	58380010R	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2	t	-0,95625	2 969,00	-2 839,11
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

-1*7,5/8*1,02 -0,95625

14	591241111R	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 4 cm	m2	7,50000	458,00	3 435,00
----	------------	--	----	---------	--------	----------

vjezd : 1*7,5 7,50000

15	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná 1tř. 1t=4,0m2	t	1,91250	2 522,00	4 823,33
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

1*7,5/4*1,02 1,91250

16	564871111R	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 0/32	m2	-7,50000	67,00	-502,50
----	------------	---	----	----------	-------	---------

-7,50000 -7,50000

17	58380056.AT	Mozaika dlažební 4/6 žulová chodníková, řezaná, bílá	m2	0,81600	3 213,00	2 621,81
----	-------------	--	----	---------	----------	----------

varovný pás
1*2*0,4*1,02 0,81600

18	58381325T	Deska dlažební řezaná do 0,24m2 tl. 8cm, žula	m2	0,16320	2 686,00	438,36
----	-----------	---	----	---------	----------	--------

pro zajištění hmatného kontrastu rovinným povrchem š=0,250 m

0,8*0,2*1,02 0,16320

19	564831111R	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	7,50000	125,00	937,50
----	------------	--	----	---------	--------	--------

vjezd na parkoviště : 7,5 7,50000

20	567123114R	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.15 cm	m2	7,50000	335,00	2 512,50
----	------------	---	----	---------	--------	----------

vjezd na parkoviště : 7,5 7,50000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	421,40			
-------------	-----------	--------------------------------	---------------	--	--	--

38	998223011R	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,01000	140,00	421,40
----	------------	--	---	---------	--------	--------

celkem

10 145,79

Pozn položky se záporným znaménkem jsou proved práce chodník místo vjezdu

Položkový rozpočet

S:	04-18	Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově			
O:	SO 101	Komunikace pro pěší			
R:	101.3-J	Sanace a drenáže	mp	vynechání vrstvy z geotextilie	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				17 680,00
-------------	----------	-------------------------------------	--	--	--	------------------

12	568111111R	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	340,00000	28,00	9 520,00
----	------------	---	----	-----------	-------	----------

0-170 : 170*2

340,00000

13	693660192R	Textilie netkaná, šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	340,00000	24,00	8 160,00
----	------------	---	----	-----------	-------	----------

0-170 : 170*2

340,00000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6,59
-------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	-------------

16	998222011R	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	0,10000	65,90	6,59
----	------------	--	---	---------	-------	------

celkem

17 686,59